[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	июля
	20
	20
	г.

	№
	1474

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу

муниципального правового акта
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района                       от 22.05.2019 № 1023 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного по состоянию на 01 января 2017 года аварийным                          в муниципальном образовании Октябрьский район»».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2020.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                         и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

Глава Октябрьского района

                                                   А.П. Куташова